Guide rapide
Ajuster la hauteur d’installation du capteur en fonction de la référence produit :
1 Installation
Capteur de mesure HG-C
Exemple : HG-C1050-P
Hauteur d’installation : 50mm
Référence
produit
Distance centrale
d’installation et
plage de mesure
Sortie analogique Longueur de
câble
Sortie
tension
Sortie
courant
HG-C1030-P 30±5mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
HG-C1030 30±5mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
HG-C1050-P 50±15mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
HG-C1050 50±15mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
HG-C1100-P 100±35mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
HG-C1100 100±35mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
HG-C1200-P 200±80mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
HG-C1200 200±80mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
HG-C1400-P 400±200mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
HG-C1400 400±200mm 0 à +5V 4 à 20mA 2m
Vis M3
(non inclus)
18mm
37